composuit in correctione eorum que prius incante descripta. & ut
maius quisque sapiens fatiatur his uerbis comonefaciat. At enim in pe-
nultimo eundem libri. Neque enim quisquam non impudens. ideo quod mea er-
rata reprehendo me reprehendere audebit. Sed si dicitur non ea debuisse
ame dici que pro ea in etiam displicerent. uerum dicitur. & metu facit.
Eorum quippe reprehensor est. quorum & ego sum. Sed ut uolens quisque acci-
piat hoc quod facio. Me tamen apostolica sententia etiam in hac re oportet
intueri quod dicitur. Si nos ipsos iudicarem ad domino non iudicarem.
Excommunicatio autem que in prefato decreto tribuitur proferitur.
a quibus aut suis fautoribus induta creditur. quam in antiquioribus
eisdem decretis exemplaribus longe aliter habetur. & hec quod de ue-
niens super eos. que etiam in sui fauore ibidem indiderunt. & super eos que etiam
tamda dicere presumunt. super illos quod de ut incidant in foueam
quam fouerunt. & ut apprehendant eos captio quam occultauerunt. Super
hos autem quam illic trepidauerunt timore ubi non erat timor. quam dicitur
in generatione iusta est. Nam si in generatione iusta est. ipsius factus
patribus fuit. & super eos locutus est ideo illorum maledictio sic dicitur
pauenda est. De maledictione uero illorum que eorum de patrum decretis
non obediunt. dicit idem deus per prophetam. Benedicam maledictio-
nibus uestris. & tu benedices. Esalamo.
Sicut auis in ceterarum uolans. & passer quilibet uadens. sic ma-
ledictum frustra per latum super eum uenit & quod misit illud. hec est
decretum cui se quibus auctoritate defendit ut doceat se
esse quod non est nec unquam esse poterit. De numero uero annorum quibus

hec dampnabit e suctudo p mansisse dr ut scilicet potesta
 tes p suo libitu pontifices pmoueat iure causari n potest.
 Nam d a uis co suctudinib' illa potissimu sequenda e. que
 cu ordine sumere catholicos patres suoz p'oz patrum
 uestigia sectantes auctores habuit sic patres. vii. & viij.
 sinodi. secum statuta scoz patru. Romanoz pontificu.
 & illi co suctudine ab aptoz t'rib' p'om' eccl'as obseruata.
 E a u' p'istat que ascti p'ncipib' sup induc'ta e n'p'udicat
 eide sc'e co suctudini quantalib' & t'p'm obtinuerit curri
 cula. Alioquin d'ns d's n'r culpandus e. q' filios isrl Longis
 sima co suctudine sub seruitute d'tentos tu sub pharione.
 tu sub cyro ut dario libauit. & humanu gen' sub abti
 seruitute Longa d'tentiu. p'. v. milia annoz curricula
 p'p'a morte redemit. Preterea cu uetis & noui testam'ti
 legib' ad ulteriu inhibitu sit. siq' reges ad ulteriu comise
 runt. numq'd eoz auctoritate posteri reges ad ulteriu
 sibi licitu putabunt. Absit. & quide certu e. regu c'm
 leges comissa nullaten' sequenda ee. Leges u' ab eis de
 calcatas in suo statu manere d'bre. Hic e q'd sc'i d'i m'ies
 & Romani p'ntifices calixt' & marcellin' ymmo ore san
 xer' & symachus & adrianus re' romani pontifices in
 suis statutis inseruer' dicentes. No licet imp'ri ut cuiq'm
 pietate custodient' Aliqd' c'om' diuinitatis mandata
 p'sumere. nec quicq'm q'd euag'elicis & p'phicis ac apticis